

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

PROC. 26558/2018																	
ITEM	UND	QUANTIDADE	DISCRIMINAÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	FIRMAS PARTICIPANTES												MENOR PREÇO	
				SENAMILTON BARBOZA DE BRITO – ME		LIVRARIA E PAPELARIA CENTRAL LTDA		COSTA, FRANÇA E CIA LTDA		AILTON BARBOSA LIRA & CIA LTDA – EPP		BANCO DE PREÇOS		COMPRASNET			
		TOTAL		UNIT (RS)	TOTAL (RS)	UNIT (RS)	TOTAL (RS)	UNIT (RS)	TOTAL (RS)	UNIT (RS)	TOTAL (RS)	UNIT (RS)	TOTAL (RS)	UNIT (RS)	TOTAL (RS)	UNIT (RS)	TOTAL (RS)
01	Und	381	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA ¼, CAPA DURA, EM PAPEL OFF-SET 120 G/M² PLASTIFICADO, FOLHAS NUMERADAS. COM 100 FOLHAS, 1ª QUALIDADE.	RS 8,60	RS 3.276,60	RS 10,75	RS 4.095,75	RS 12,80	RS 4.876,80	RS 11,99	RS 4.568,19	RS 7,38	RS 2.811,78	RS 10,74	RS 4.091,94	RS 7,38	RS 2.811,78
03	Emb.	50	MARCADOR DE PÁGINAS REPOSICIONÁVEL, BLOCO ADESIVO AMARELO 50 MM X 38 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 100 FOLHAS CADA.	RS 13,20	RS 660,00	RS 3,40	RS 170,00	RS 7,20	RS 360,00	RS 6,90	RS 345,00	RS 3,92	RS 196,00	N/C	N/C	RS 3,40	RS 170,00
04	Emb.	40	MARCADOR DE PÁGINAS REPOSICIONÁVEL, BLOCO ADESIVO AMARELO 76 MM X 76 MM, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES, 100 FOLHAS CADA.	RS 9,50	RS 380,00	RS 2,50	RS 100,00	RS 3,70	RS 148,00	RS 3,50	RS 140,00	RS 3,00	RS 120,00	N/C	N/C	RS 2,50	RS 100,00
05	Cx	09	MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO), À BASE DE ALCÓOL, 1ª QUALIDADE CX COM 12 UNIDADES. CORES: DIVERSAS	RS 43,20	RS 388,80	RS 12,00	RS 108,00	RS 36,90	RS 332,10	RS 35,88	RS 322,92	RS 16,95	RS 152,55	N/C	N/C	RS 12,00	RS 108,00
06	Und	56	PACOTE DE REFIL DE COLA EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA USO DA PISTOLA, APLICAÇÕES DIVERSAS, ARTESANAL PARA MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, E.V.A FINA 7,5 MM X 300 MM. PACOTE COM 01 KG.	RS 44,20	RS 2.475,20	RS 40,10	RS 2.245,60	RS 39,90	RS 2.234,40	RS 38,00	RS 2.128,00	RS 44,44	RS 2.488,64	N/C	N/C	RS 38,00	RS 2.128,00
07	Und	2046	PAPEL 40, PAPEL SULFITE BRANCO GRAMATURA: 120 G/M² TAMANHO: 66 X 96 CM, 1ª QUALIDADE.	RS 1,00	RS 2.046,00	RS 0,95	RS 1.943,70	RS 1,20	RS 2.455,20	RS 1,00	RS 2.046,00	RS 1,00	RS 2.046,00	RS 0,65	RS 1.329,90	RS 0,65	RS 1.329,90
08	Pct	60	PAPEL CAMURÇA, CORES DIVERSAS, MEDINDO 40 X 60 COM DUAS FACES, UMA BRANCA E OUTRA COLORIDA, 1ª QUALIDADE. PACOTE COM 25 UNIDADES.	RS 23,75	RS 1.425,00	RS 23,75	RS 1.425,00	RS 18,70	RS 1.122,00	RS 17,50	RS 1.050,00	RS 20,50	RS 1.230,00	RS 19,67	RS 1.180,20	RS 17,50	RS 1.050,00
10	Cx	04	PAPEL CARTÃO – PAPEL TIPO CARTÃO, TAMANHO 48X60 CM. CAIXA COM 20 UNIDADES.	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 19,90	RS 79,60	RS 19,80	RS 79,20	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 19,80	RS 79,20
11	Cx	45	PAPEL CARTÃO, PAPEL, TIPO CARTÃO, TAMANHO 50X70 CM COM 50 FOLHAS.	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 42,25	RS 1.901,25	RS 30,00	RS 1.350,00	RS 30,00	RS 1.350,00
14	Und	1039	PAPEL CREPOM 2,00 M X 48 CM, EMBALAGEM COM 40 UNIDADES. CORES VARIADAS.	RS 70,00	RS 72.730,00	RS 38,00	RS 39.482,00	RS 36,50	RS 37.923,50	RS 36,00	RS 37.404,00	RS 32,00	RS 33.248,00	RS 32,00	RS 33.248,00	RS 32,00	RS 33.248,00
15	Rm	24	PAPEL FORMATO A3, NA COR BRANCA, MEDINDO 297 MM DE LARGURA E 420 MM DE ALTURA, GRAMATURA 75 G/M², ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTI – UMIDADE, RESMA COM 500 FOLHAS, 1ª QUALIDADE.	RS 45,50	RS 1.092,00	RS 50,00	RS 1.200,00	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 40,54	RS 972,96	RS 32,72	RS 785,28	RS 32,72	RS 785,28

16	Und	05	PAPEL FOTO ADESIVO 170G A 4, PACOTE COM 100 FOLHAS.	RS 60,80	RS 304,00	N/C	N/C	RS 66,90	RS 334,50	RS 65,00	RS 325,00	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 60,80	RS 304,00	
20	Und	88	PAPEL SANFONADO. PAPEL MICRO-ONDULADO. CORES: VERMELHA, BRANCA E ESTAMPADA. FOLHA 50 CM X 80	RS 2,35	RS 206,80	RS 2,50	RS 220,00	RS 2,80	RS 246,40	RS 2,70	RS 237,60	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 2,35	RS 206,80	
21	Cx	10	PAPEL VERGÊ, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR BRANCA, TAMANHO A4, GRAMATURA 120 G/M, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, CAIXA COM 50 FOLHAS	RS 15,35	RS 153,50	RS 13,10	RS 131,00	RS 16,60	RS 166,00	RS 16,50	RS 165,00	RS 12,24	RS 122,40	RS 10,07	RS 100,70	RS 10,07	RS 100,70	
22	Und	2167	FOLHAS A - Z, REVESTIDA EXTERNAMENTE EM POLIPROPILENO (POKF) COM CARBONO, RESISTENTE E INTERNAMENTE EM CARTÃO, COM MECANISMO DE ALTA PROTEÇÃO, ETIQUETA DÚPLA FACE NA LOMBADA E PORTA ETIQUETAS TRANSPARENTES NO LOMBO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO 70 MM, NA COR PRETA, RESISTE 1ª QUALIDADE.	RS 10,20	RS 22.103,40	RS 11,10	RS 24.053,70	RS 12,20	RS 26.437,40	RS 11,99	RS 25.982,33	RS 9,10	RS 19.719,70	N/C	N/C	RS 9,10	RS 19.719,70	
30	Und	70	PASTA PLÁSTICA POLIIONDA. 5 CM, TAMANHO OFÍCIO, COM ELÁSTICO, 1ª QUALIDADE.	RS 3,95	RS 276,50	RS 3,50	RS 245,00	N/C	N/C	N/C	N/C	RS 3,27	RS 228,90	N/C	N/C	RS 3,27	RS 228,90	
VALOR TOTAL					RS 107.517,80		RS 75.419,75		RS 76.715,90		RS 74.793,24		RS 65.238,18		RS 42.086,02		RS 63.720,26	